
 
BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008 

Tel.: 725838097, 606649676, Email: info@bftm.cz 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  

KK  DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠCCEE    
Č. j: 33580 

 

Bod 1.  

 
Dražebník: BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25619055, za níž jedná  
RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel. 
 

Čas zahájení a ukončení elektronické dražby:  
Dražba bude zahájena dne 29.09.2016 v 14:00 hod. na www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 33580. Dražba bude 
ukončena dne 29.09.2016 v 14:30 hod. 

 
Označení Předmětu dražby: 
 
Rodinný dům (65,67 m2) s pozemky (604 m2), v obci Věžná u Pelhřimova - soubor nemovitých věcí s příslušenstvím 
evidovaných na LV 10, pro katastrální území 781355 Věžná, obec Věžná, okres Pelhřimov, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, a to jmenovitě: 
 
Pozemky: 
- st. p.č.  50, 11 m2, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Věžná, č.p. 22, bydlení, Stavba stojí na pozemku 
p.č.: St. 50 
- p.č. 75/8, 402 m2, zahrada, zemědělský půdní fond 
- p.č. 75/9, 88 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
(dále jen „Předmět dražby“) 
 

Bod 2. 

 
Předmětem tohoto Dodatku je oprava písařské chyby týkající se čísla a data vypracování posudku soudním znalcem. 
 
Poslední odstavec v Bodě 4. v Dražební vyhlášce č.j. 33580 se nahrazuje novým textem ve znění: 
 

Odhad ceny Předmětu dražby byl zjištěn posudkem soudního znalce. Soudní znalec Ing. Milan Belšán dne 

04.08.2016 vypracoval Znalecký posudek s číslem 6580/55/2016 a ocenil Předmět dražby na částku 350 000 Kč. 

 
 
V Praze dne 18.08.2016                                                          
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 

http://www.prodej-drazbou.cz/

		2016-08-18T09:47:47+0200
	Jiří Bureš




